C net

net etiā Gabriel.lib.4.cit.de fideicom. concluso.10.in fin. & latè & p. alchre Curt. Inns. consi.43. num.11.in princip. dicens, quod li-
 17 cet prohibito de non alienando † facta filiis secundū communem non excedatur ad ne-
 potes, tamen si adiecta sit ratio generalis,
 quia testator vult, quod bona conferuen-
 tur in descendētibus suis, vtq. prohibito,
 quae videbatur personalis effectus realis, &
 includit omnes descendētes; & repetit con-
 fil.15.num.19. & abunde Ias. consi.22.col.1.
 vol.3.loquens in prohibitione persona futu-
 ra nominari adiecta causa generali, quia
 testator vult bona remanere in familia sua,
 quod tunc extenditur ad omnes descendē-
 tes, & realis iudicanda est; & quod dicta cau-
 sa extendat prohibitonem validam ad om-
 nes descendētes, late probat Riminal.Iun.
 consi.23.num.3.4. & est communis opinio.
 Alcia.consi.60.5.in princip.& vbi prohibito
 18 est realis † non solum in primo gradu exi-
 stentes, sed & ceteri saltem vñq; ad quartum
 gradum consentient prohibito, vt per Soci.
 consi.250.col.2.circa med.vol.1.& in effectu
 negari non potest, quin hęc sit communis
 opinio, vt prohibito facta certis personis,
 adiecta ratione generali, iudicanda sit rea-
 lis, & fatetur eam communis Bireta con-
 fil.15.in prin. licet dicat contraria opinio-
 nem esse veriore; & fatetur autem, quod si
 prohibito effet personalismus non immu-
 naretur per causam finalē adiectam, vt ibi
 pereat, & latius infra dicantur s. queflio.
 19 princip. & quod in dubio prohibito † pre-
 summat realis, respondit etiam Alex. con-
 fil.143. sub num. 8. volum. 2. quem refert,
 & sequitur Simon de Preatis in tractatu de
 interpretatione, vt. volant. char.18 s. column.
 2. circa med.lib.3. & comprobat Curt. Iun.
 consi.226.num.46. & consi.263.num.24.vol.3.
 20 concludens, quod licet aliquis personaliter
 sit prohibito alienare; si tamen adiecta
 sit ratio conservatio bonorum in agna-
 tione, & huiusmodi, tunc prohibito dici-
 tur realis semper. Riminal. Iun. consi.279.
 num.8.vol.3. idem probat late Beccius con-
 fil.24.num.24. & seq; etiam si verba essent in
 personali concepta, vt ibi per eum. & ideo
 cauendum est à Bursato, qui consi.51. in si-
 dicit, communem esse in cōtrarium in hoc
 vt. quod dixi de prohibitione personali.
 Verum est, quod Ruin.consi.127.num.9. in fi.
 & seq. volum. 2. damnat Caſtreñ. vbi supra,
 per tex. in Auth. de relit. fideicom. & num.
 12 in fidem repetit. & secundū supradic-
 ta intelligi debent, qua supra dixi in 1. q.
 in s. ampliat. & ideo à Decio consi. 218.num.
 21 me. 16. cauendum est; † quatenus dixit, ra-

tionem, & causam adiectam prohibitioni
 non ampliare eam, nec alterare, sed solum
 prohibitionem corroborare, ex quo acceſ-
 toria est ad rem. is enim male loquitur, vt
 patet ex supradic̄is. & latius etiam infra di-
 cat in s. 6. queſt.princip. vnde rectius lo-
 quutus est Decius consi. 422. num. 2. ad h̄i
 vbi concludit, quod prohibito dicitur rea-
 lis, quando ratio generalis fuit adiecta pro-
 hibitioni, quia voluit bona in familia tem-
 re &c. qua de reſi testator post prohibito-
 nem adiecti onus perpetuam caſfani ha-
 bens, puta, ſoluendi in perpetuum aliquid
 cauſa p̄e, tunc aliud videtur dicendum,
 Porc. consi. 40. de quo tamen per Riminal.
 Iun. infra citatum. Posset autem hęc poſte-
 rior ſententia ſuſiueri in prohibitione per-
 sonaliflma, vt conſiderat Bireta consi. 55.
 num. 2. & seq.

Et pariter si prohibito effet reſtricta ad perfo-
 nas, etiam quod ratio realis fuit adiecta.
 Riminal.Iun.d.conſi.279.num.97.volum.3.
 * Retenta autē opinione Caſtreñ. quia est* co-
 munis, ex ea opinione, & supradic̄a conclu-
 ſione plures effectus notabiles refluent.
 Quorū primus est, quod prohibito realis
 22 † dicitur ex ſe valida, si est vera illa conclu-
 ſio, quam multi tenerunt, de qua dixi, in
 precedenti queſtio.princip. in princip. in 3.
 limitatione.

Secundus effectus effet, quia non effet diffe-
 rentandū, prout multoties fit, an prohibito
 testatoris fit extendenda de persona ad
 personam, de qua dicimus in 5. queſt.principali,
 in 3. caſu, & ſupradic̄ etiam paulo ante
 23 vidimus & tunc facilijs † extendit ad
 nepotes, ſive ad omnes, ad quos bona ſunt
 peruenientia, Beccius consi.24. sub num.24.

Tertius effet alij effectus, quia regulariter pro-
 24hibita alienatione, † non conſetur prohibi-
 ta hereditas faltem legitimi inſtituto, vei ab
 intestato ſuccēſo, tamen ſecus est, quando
 prohibito effet realis, vt infra dicimus in 8.

queſt.princip. in 2. conſuſione in 2. exem-
 ple, & in 9. declaratione. & probat Rimi-
 nal.Iun.conſi.279.num.8.vol.3.
 Quartus effet effectus, quod prohibitus aliena-
 25 re, licet regulariter † non conſetur prohibi-
 bus alienare, niſi partem ſuam, l. cū pa-
 ter. & quindicim. ft. de leg. 3. tamen ſecus est,
 quando prohibito effet realis, Beccius con-
 filio 24. hum. 23.

Declaratur modo hac conclusio, quod licet
 prohibito realis fit facta, vt res ad quem-
 cung; tranſeat, ſemper cum onere ſuo tran-
 26 ſeat, † non tamen extendit diſpoſitionem
 ultrā, quam ſonet; vt repondit Ruin.conſi.
 127.num.9.verbi. præterea eff aduerſedum.